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Święto pracowników pomocy społecznej

Święto pracowników pomocy społecznej

        W dniu 21 listopada 2012r. pracownicy Domu Pomocy Społecznej we Wronińcu i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Górze obchodzili „Dzień Pracownika Socjalnego” święto pracowników pomocy społecznej, które odbyło się w DPS we Wronińcu.

         Uroczystość rozpoczął Dyrektor DPS Piotr Grochowiak witając pracowników DPS i pracowników PCPR, przekazując wszystkim
pracownikom życzenia z okazji tego święta „Życzę Państwu sił, wytrwałości dziękuję za zaangażowanie i poświęcenie w opiece nad
naszymi mieszkańcami”, podkreślał, iż w tym roku DPS obchodzi 20 lecie swego istnienia. Dyrektor wspomniał o osiągnięciach
jednostki w zakresie rozbudowy ośrodka, podziękował pracownikom PCPR za dobrą współpracę i życzył dalszej owocnej pracy.
Dyrektor DPS podziękował również byłemu dyrektorowi Domu Andrzejowi Balcerzakowi (pierwszemu dyrektorowi DPS), który przybył
na uroczystość za wieloletnią owocną pracę.

         W dalszej kolejności kierownik PCPR w Górze Bożena Merta podziękowała dyrektorowi za zaproszenie na wspólne świętowanie
składając życzenia: „Przekazuję pracownikom DPS słowa uznania i szacunku za ciężką pracę, za poświęcenie i cierpliwość w opiece
nad waszymi mieszkańcami”.

         Kierownik PCPR przekazała życzenia pracownikom PCPR dziękując za dotychczasową współpracę, zaangażowanie i cierpliwość
wykazaną osobom korzystającym z usług PCPR, podkreślając, że tegoroczna praca w PCPR jest bardzo trudna ze względu na zmiany w
zakresie pieczy zastępczej i ostatnie tragiczne wydarzenia w kraju. „Tym bardziej jesteśmy świadomi odpowiedzialności jaka na nas
spoczywa staramy się swoją pracę wykonywać najlepiej jak można mając na względzie naczelną zasadę dobra dziecka”. Decyzje
podejmowane w jednostce mają istotny wpływ na jakość życia i los dzieci jak również osób niepełnosprawnych.

        W tym uroczystym dniu dyrektor DPS i kierownik PCPR życzyli swoim współpracownikom zdrowia, szczęścia w życiu osobistym i
ludzkiej życzliwości. Każdy pracownik DPS i PCPR otrzymał list gratulacyjny.

        Uroczystość zakończyła się wspólnym pamiątkowym zdjęciem i poczęstunkiem.

        Na zakończenie można było obejrzeć rozbudowaną część obiektu przeznaczoną na pokoje dla mieszkańców.

       „Mniej niż rodzina, ale więcej niż urzędnik” tak oceniamy pracę w pomocy społecznej pracę w DPS i PCPR,  która wymaga
ogromnej wytrwałości i szacunku dla drugiego człowieka. Od pracowników DPS wymaga się odporności na stres w sytuacjach
trudnych i ludzkiej bezradności, wysokiej empatii w stosunku do osób wykluczonych ze środowiska lokalnego oraz rodzinnego. Od
pracowników PCPR odpowiedniej postawy etycznej i znajomości środowiska     i zależności w nim panujących.

       To bardzo trudna praca wymagająca cierpliwości i umiejętności zrozumienia drugiego człowieka. „Trzeba widzieć potrzeby
człowieka i to czego inni nie widzą”.

       Niech ta ciężka praca będzie dla nas prawdziwym spełnieniem.

                                            

                                 Kierownik PCPR                                      Dyrektor DPS           

                                 Bożena Merta                                        Piotr Grochowiak
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